
www.zmenamatrixu.cz

Covid z druhé strany
aneb co byste měli vědět…

Víte, že… na podzim se na nás chystá další velká
očkovací kampaň za 50 milionů Kč? 



Víte, že… v řadě států se nesnížil počet infekcí ani po zavedení lockdownů? 
Zároveň měla řada států podobný vývoj pandemie i přes odlišná opatření.

Víte, že… během druhého lockdownu v ČR došlo k výraznému zhoršení 
duševního zdraví dětí? 

Víte, že… děti jsou vystaveny velmi nízkému riziku závažného průběhu (nebo 
úmrtí na) onemocnění covid-19 s výjimkou velmi vzácných případů?

Víte, že… řada států měla podobný vývoj pandemie covid-19 i přesto, že v 
jednotlivých zemích platila jiná pravidla pro nošení roušek/respirátorů?

Víte, že… dlouhodobé nošení roušek/respirátorů může způsobit až 20 negativních
dopadů na fyzické zdraví jedince? A to nepočítáme dopady na psychické  zdraví…

Víte, že… během studie posuzující efekt očkování proti covidu-19 u dětí ve věku
5–11 let nemělo závažný průběh žádné dítě, ať už očkované, nebo neočkované?

Víte, že… děti očkované vakcínou proti covidu-19 od firmy Pfizer se podle údajů 
amerického regulárního úřadu (CDC) nakazí covidem-19 častěji než neočkované?

Víte, že... neexistují jasné důkazy, které by podporovaly podání druhé posilovací 
dávky osobám mladším 60 let, u nichž není vyšší riziko závažného onemocnění?

Víte, že… po vakcinaci proti covidu-19 bylo v ČR zaznamenáno přes 12 000 
podezření na nežádoucí účinky? Těchto komplikací bude pravděpodobně ještě 
více, protože všeobecně bývá hlášeno pouze 5 % nežádoucích účinků.

Zdroje najdete na:
www.zmenamatrixu.cz/covid-z-druhe-strany

Také jste již odhalili druhou stranu mince?
Přidejte k nám! Sledujte náš Facebook Změna Matrixu.

Jsi student, nebo se jako student stále cítíš, a chceš s námi spolupracovat?
Neváhej nám napsat na e-mail info@zmenamatrixu.cz


